
Uchwała Nr 21/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 marca

2003 roku

Data opublikowania: 24.03.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-03-24

Numer

uchwały
21/2003

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. dr Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie.

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz.

408 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki

Zdrowotnej im. prof. dr Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie określone w uchwale Nr 2 Rady Społecznej Wojewódzkiego

Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie z dnia 5 czerwca 2002 r.,

stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Rada Społeczna Wojewódzkiego Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof.

dr Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie podjęła uchwałę Nr 2 z dnia 5 czerwca 2002 r. w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego

Samodzielnego Psychiatrycznego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof. dr Jana Mazurkiewicza w

Pruszkowie.

Treść statutu została uzupełniona o zapis, iż do zadań Zespołu należą także zadania realizowane przez Wojewódzki Ośrodek

Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia działający w ramach struktury organizacyjnej Zespołu.

Pozostałe zmiany w statucie wynikają ze zmiany przepisów prawnych, w tym w szczególności ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.).

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


